September - Programm

Mi 03. September

Sa 06. September

So 07. September

Mi 10. September
Do 11. September

So 14. September

So 21. September

Mi 24. September
Mi 24. September
Do 25. September

So 28. September

12.00 Uhr

09.00 Uhr

09.30 Uhr

09.30 Uhr
09.30 Uhr

09.30 Uhr

09.30 Uhr

09.30 Uhr
14.00 Uhr
09.30 Uhr

09.30 Uhr

Woéchentliche Angebote:

Montag
Dienstag
Mittwoch

20.00 Uhr
09.00 Uhr
08.00 Uhr

Mittagstisch

Mannertreff
Kreuzlingen Schifffahrtsmuseum

Gottesdienst mit Manuela Lutz
und Kinderprogramm
Gebet ab 8.45 Uhr

BabySong
BabySong

Gottesdienst mit Regula Kurilin
und Kinderprogramm
Gebet ab 8.45 Uhr

Gottesdienst mit Kathi Weber
Gebet ab 8.45 Uhr

BabySong
Kinderfest
BabySong

Gottesdienst mit Hp. & M. Leiser
und Kinderprogramm
Gebet ab 8.45 Uhr

Hauskreis Hofer
Deutschkurs
Gebet in der Heilsarmee



