## September - Programm

Mi 03. September	12.00 Uhr	Mittagstisch
Sa 06. September	09.00 Uhr	Männertreff Kreuzlingen Schifffahrtsmuseum
So 07. September	09.30 Uhr	Gottesdienst mit Manuela Lutz und Kinderprogramm Gebet ab 8.45 Uhr
Mi 10. September Do 11. September	09.30 Uhr 09.30 Uhr	BabySong BabySong
So 14. September	09.30 Uhr	Gottesdienst mit Regula Kurilin und Kinderprogramm Gebet ab 8.45 Uhr
So 21. September	09.30 Uhr	Gottesdienst mit Käthi Weber Gebet ab 8.45 Uhr
Mi 24. September Mi 24. September Do 25. September	09.30 Uhr 14.00 Uhr 09.30 Uhr	BabySong Kinderfest BabySong
So 28. September	09.30 Uhr	Gottesdienst mit Hp. & M. Leiser und Kinderprogramm Gebet ab 8.45 Uhr

## Wöchentliche Angebote:

Montag	20.00 Uhr	Hauskreis Hofer
Dienstag	09.00 Uhr	Deutschkurs
Mittwoch	08 00 Uhr	Gehet in der Heilsarme